
 
              
ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ  ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 

 
 

ПРЕЗИДИУМ 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
18.06.2019                            г. Красноярск                       № 20-3 
 
 
О  Плане работы  
Общественной организации  
«Всероссийский Электропрофсоюз» 
на II полугодие 2019 года 
 
  
 
 
В целях выполнения основных задач Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» в 2019 году Президиум Профсоюза 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить План работы Общественной организации «Всероссийский 
Электропрофсоюз» на II полугодие 2019 года (прилагается). 

2. Руководителям ВЭП обеспечить выполнение Плана и в случае 
необходимости производить его корректировку. 

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 
Мурушкина А.В., заместителя Председателя ВЭП.  

 
 
Председатель 

 

 
Ю.Б. Офицеров 

_______________________________________________________________________________ 
Рассылка по списку. 
 


